
RENÅLANDil-S BYFÖRENING 2023-01.-28

MÖTE MED STYRELSE OCH KOMMITTEER PRoToKOLL

HOS MARLEN OCH SUNE

Närvarande: Marlen Jonsson, Sune Strid, Orvar Jönsson, Bengt Zakrisson, Jon Zakrisson, Mats

Göransson, Bo Göransson, Anna Sjödin. Ylva Åkesson, Stefan Åkesson, Barbro Jönsson Åslund. (Under

mötets gång anslöt sig även Peter Lukas Erixson och Juan Zakrisson)

1 MOTETS öPPNANDE

Ordföranden öppnade mötet och hälsade välkommen till det första föreningsmötet år 2023.

2 KALLELSESÄTT

Sättet att kafla godkändes.

3 VALAVJUSTERARE

Till det ansvarfulla uppdraget att justera dagens protokoll valdes Bo Göransson.

4 KASSÖERENS KOMMENTAR

Mats inledde sin kommentar med att han, efter mödosamt arbete, kommit fram till följande:
Efter diverse utgifter bl a för reparationer i vattenföreningen, som byföreningen numera

tillhör, och elräkningar, ligger Renålandets byförening fortfarande på plus ekonomiskt.

5 FÖREGÅENDEMÖTESPRoToKOLL

Adventsmyset med gröt och mjukstut avklarades den 10 december.

Den beställda solcellsventilatorn har kommit och ligger nu i Bystugan. Marlen har skaffat en

ljusslinga att placera under köksskåpen i Bystugan

Kontaktman förtöreningen har ändrats. Besöket av Finnsam blir nog av, enligt Mats. Övriga

aktiviteter får sparas till våren. Protokollet kan läggas till handlingarna.

6 |NFÖR ÅnSUÖrrr
Årsmötet skall hållas någon dag i mars, frågan är vilket datum. Mötesdeltagarna enades orn

att vecka 12var lämplig, och att man bestämmer datum och tid senare. Pizzabagaren i ions
bekantskapskrets ställer upp med sina tjänster. Nöjeskommitt6n får ordna med förplägnad.
Vi ska försöka få så många medlemmar som möjligt till årsmötet. Kan gratis pizza locka?

7 ÖVRIGA FRÅGoR

Det var ovanligt många punkter denna gång. Apropå Finnsam; Vi har i olika medier sett att
Skogsfinnarna har fått en egen flagga, och en sådan bör vi naturligtvis skaffa till föreningen.
(Vi vet ju sedan länge att vi alla på ett eller annat sätt härstammar från skogs/svedjefinnar)

Anna och Marlen väckte frägan om en fekp{ats, förslagsvis vid Bystugan. Anna hade gjort en

del research och kunde visa upp en broschyr om gungställningar och dylikt. Föreningen

tyckte att förslaget var rimiigt.

Mats menar att vi på årsmötet kan upplysa orn att man gärna på olika sätt får sponsra
föreningen. Han undrade även om han kan få köpa några liter bensin till snöskotern, som

han använder till att köra upp skidspåret. Ja, svarade de församlade enhälligt.



l"lågon undrade när vår nästa tillställning i Bystugan ska bli av. Vi har beställt en föreställning

av Estrad Norr, men vi tror att det kommer upplysningar och affischer under februari månad

Eftersom vi börjar få in vanan att ordna liknande evenemang, tror vi att vi kan fixa det hela
genom mejl, telefon o dyl. Alla vet på ett ungefär vad som förväntas av en.

8 NÄSTA MÖTE

Nästa möte är lika med årsmötet. Datum kommer senare

9 AVSLUT

Ordförare Orvar tackade ?ör visat intresse, smällde klubban i bordet och avslutade mötet.

SEN BLEV DET FEST!

Marlen dukade fram världens godaste köttfärspaj med grönsallad och drycker för alla behov

och önsknlngar. Det bJev ep myslg stund i trre tallars va$rur ktrk rnedan rnörkret och

snöflingorna föll denna sista lördagseftermiddag ijanuari 2023.
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